37. CIYIIAJIM:

T'OJIOCOBAJIN:
(11.37/52)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

56 ceccusa
27 mapta 2025 rona

T'onocoBanue ( 27.03.2025)

(0) 3aK0OHOATEJILHOU MHUIMATHBE 3aK0oHOAATEJILHOIO CoOpanus
Jlenunrpaackoii o0jgactu mno BHeceHuiw B locymapcrBennyw dymy
®enepanbHoro CoOpanusi Poccmiickoit ®eaepanum mnpoekta ¢enepajbHOIO
3akoHa "O  BHeceHum u3MeHeHmdi B @DegepanbHblii 3akoH  "'O
TeIuIoCHAOKeHun" .

IIOCTaHOBJIEHUE B LIEJIOM
Bpewms: 11:49:58

[TpucyrctBue — 63. OtcyrctBue — 11. KBopym — 38.

Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe

Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39

3a—59. [Ipotus — 0. Bo3znepxkanucek — 0. He ronocoanu — 4.

I'pumrynun U. ©.

Ennnas Poccus

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC He roJI0coBaJI
Areenko B. A. KITP® 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumoB B. A. KITP® 3a

AnTonos K. A. HE3aBUCUMBIN He roJI0CoBaJI
bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benskosa E. B. JITIP 3a

buns A. A. Ennnas Poccus 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

beikos B. E. KIIPD OTCYTCTBOBAJI
laiinyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'aniurapos H. JI. KITP® 3a

HE rojocoBa.j

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a
Kyxos A. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
HBakoB B. B. Enunas Poccus 3a
HNnbenxo B. I1. Ennnas Poccnst 3a
Nmoxun B. B. HE3aBUCHUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIITIP 3a
Kamuunuenko A. B.  Enunas Poccus 3a
Kansuenko C. B. KIIP® 3a
Kapacesa /I. H. Hogsle mronu 3a
Kaprmos B. 4. KITP® 3a
Kuga I1. H. Enunas Poccus 3a
Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Kosnosckas E. H. Enunas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a
Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkud 0. A. Emunnas Poccus OTCYTCTBOBAJI

Kpacosckas H. P.

ctp. 1 ron. 37/52 noctaHoBIEHUE B IIETIOM

JIITIP

HE r0JI0COBaAJI



KybanoB A. A.

Kymuanua A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlorpynnuna U. P.
Maxapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 . T.
Mouamun H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
IToxposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupsos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. I1.
Opanuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

Iserr 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onanos A. B.
Sxosnes P. b.

cTp. 2 tod. 37/52 mocTaHOBJICHHUE B IIEJIOM

CnpaBennuBas

3a

Poccus - matpuoTsl 3a

npaBIy
Ennnasa Poccus
JITIP

Ennnasg Poccus
Hogrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnag Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



